
Nowogródek, dn 1 kwietnia 1939 r.

N O W O G R Ó D Z K I
B iblioteka Jag ie łło

K r a k  ó w  
ś s .A n n y  1 2

D Z I E N N I K  W O J E W Ó
Nr. 4.

T R E Ś Ć :  Str.

D z i a ł  u r z ę d o w y .

P o z .  64. Rozporządzenie  W ojewody Now ogródzkiego  z dnia 29 marca 1939 r. o uchyleniu zarządzenie  Wojewody

Now ogródzk iego  z dnia 8 wrześn ia  1938 r. Nr. R. W. 1.1/14 o zwalczaniu pryszczycy oraz wszystk ich  zmian 

tego  z a r z ą d z e n ia ..............................................................   167

.  65. O g ło szen ie  W ojew ody N o w o g ió d z k ie g o  z dnia 13 marca 1939 r. Nr. SFV-6-6 o w szczęc in  postępowania

o przyznanie  prawa w łasn ośc i  n ieruchom ości  szkolnej  po b. z iem stw ie  na rzecz gm iny  Stołpce  . . . .  167

,  66. O g łoszen ie  W ojewody N ow o g ró d zk ieg o  z dnia 13 marca 1939 r. Nr. SF. V-6-7 o wszczęc iu  postęp ow ania

o przyznanie prawa w łasn ośc i  n ieruchom ości szkolnej po b. z iem stw ie  na rzecz gm iny Stołpce . . . 167

.  67. O g łoszen ie  W ojewody N o w o g ró d zk ie g o  z dnia 13 marca 1939 r. Nr. S F .V -6 -» o  wszczęciu postępowania

o przyznanie prawa własności nieruchomości szkolnej po b. z iem stw ie  na rzecz gminy Stołpce  . . . 167

,  68. O g ło szen ie  W ojewody N ow ogród zk iego  z dnia 13 marca 1939 r. Nr.SFV-6-9 o wszczęciu postępowania

o przyznanie prawa w łasnośc i  nieruchom ości  szkolnej po b. z iem stw ie  na rzecz gm iny Stołpce  . . . .  168

.  69. O g ło szen ie  W ojewody N ow ogródzk iego  z dnia 13 marca 1939 r. Nr. SF.V-6-10 o wszczęciu postępowania  

o przyznanie  prawa w łasnośc i  nieruchom ości  szkolnej po b. z iem stw ie  na rzecz gm iny wiejskiej, pow.  

s t o ł p e c k i e g o ..........................................................................................................................................................................................................168

» 70 .  O g ło sze n ie  Urzędu W ojewódzkiego N o w o g ró d zk ie g o  z dnia 15 marca 1939 r. w sprawie wszczęcia  pos tę ­

powania l ikwidacyjnego w stosunku do  mienia o pu szczonego  .  ......................................................................  . 168

0 Z K

far



Poz. 71. O głoszenia Starostów P owiatowych w  Baranowiczach, Lidzie ,  Nowogródku i W ołożyn ie  o wdrożeniu  

postępow ania  s c a l e n io w e g o .....................................................................................................................................................................

» 72. Ogłoszenia Starostwa P o w iatow ego  w Baranowiczach o zamknięciu postępowania  sca len iow ego  . .  .

.  73. O bwieszczen ie  Sądu Okręgowego w Grodnie z dnia 28 lu tego  1939 r. o z g ło szen iu  roszczeń do wyna­

grodzenia za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieruchom ość z iemską W iszów Stejderowszczyzna . . .

,  74. O bw ieszczen ie  Sądu Okręgowego w Grodnie z dnia 10 marca i9 3 9  r. o zg łoszen iu  roszczeń do wynagro­

dzenia za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieruchom ość z iem ską B y teń  pow. S ł o n i m ..................................

.  75. O b w ieszczen ie  W ydziału Zamiejscowego w Lidzie Sądu O k r ęg o w eg o  w W ilnie  z dnia 22  marca 1939 r. 

o zgłoszeniu  roszczeń do wynagrodzenia  za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieruchom ość z iem ską  

P o w ł o k a ..................................................................................................................................................................... .... .....................................

» 76. O bw ieszczen ie  Wydziału  Zamiejscowego w Lidzie Sądu O kręgow ego  w Wilnie z dnia 22 marca 1939 r. 
o zgłoszeniu  roszczeń  do wynagrodzenia za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieruchom ość  z iem ską  

Dom inikowo .......................................................... ...............................................................................  .  .

.  77. O g ło szen ie  Sądu Grodzkiego w Słonim ie z dnia 16 marca 1939 r. o wezwaniu s p a d k o b ie r c ó w ..............

.  78. O g ło szen ie  Sądu Grodzkiego w Dereczynie ,  pow. Słonim .z dnia 6  marca 1939 r. o wezwaniu......spadko­

bierców Leona Deniszczyka .   

,  79. O g ło sze n ie  Sądu G rodzkiego w lwieńcu z dnia 20 marca 1939 r. o wezwaniu  spadkocierców . . . . .

,  80. O g łoszen ie  Sądu Grodzkiego w lwieńcu z dnia 23 marca 1939 r. o wezwaniu s p a d k o b i e r c ó w ..............

.  81. O g ło szen ie  Sądu Grodzkiego w lwieńcu z dnia 23 marca 1939 r. o wezwaniu  s p a d k o b i e r c ó w ..............

,  82. O o w ieszczen ie  Pisarza H ip o teczn eg o  przy W ydziale  Zam iejscowym  w Lidzie Sądu O kręgow ego  

w Wilnie z dnia 17 marca 1939 r. o wywołaniu do pierw iastkow ego  zaprowadzenia hipoteki kol.  

Szejbaki ..........................................................................    .

D z i a ł  n i e u r z ę d o w y :

1) W ydawnictwo z a l e c o n e ................................................................................................... ...........................................................................

2) O głoszenia  o zagubionych lub skradzionych d o k u m e n t a c h ...............................................................................................

176

177 

177

177

17&

178

178.

178

178

179

179

179

180i

173



4 Nowogródzki Dziennik W ojewódzki Poz. 64-65-66-67 167

64.
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

W o j e w o d y  N o w o g r ó d z k i e g  c  
z dnia 29 marca 1939 r. 

o uchyleniu zarządzenia W ojewody N o ­
w ogródzkiego z dnia 8 września 1938 r. 
Nr. RW. 1-1/14 o zw alczaniu pryszczycy oraz 

wszystkich zm ian tego zarządzenia.
Na podstawie § 180 Rozporządzenia Mi­

nistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r., w y­
danego w porozumieniu z Ministrami: Spraw
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolite j z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
R. P. Nr. 19 poz. 167) zarządzam co następuje:

§ 1.
W związku z wygaśnięciem pryszczycy na 

terenie Województwa Nowogródzkiego uchylam 
zarządzenie Wojewody Nowogródzkiego z dnia 8 
września 1938 r. Nr. RW.1 — 1/14 o zwalczaniu 
pryszczycy oraz wszystkie zmiany tego zarzą- 
azenia.

§ 2.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Wojewoda w/z 
(—) Stefan Radoliński

Wicewojewoda

65.
O G Ł O S Z E N I E  

W o j e w o d y  N o w o g r ó d z k i e g o  
z dnia 13 marca 1939 r. Nr. S F V— 6 — 6 

o wszczęciu postępowania o przyznanie pra­
wa własności n eruchom ości szkolnej po b. 

ziemstwie na rzecz gminy Słołpce.
Na skutek zarządzenia Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych z dnia 21 lutego 1939 r Nr 
BZ. 7— 393/3c podaję do publicznej wiadomo­
ści, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych na 
podstawie ustawy z dnia 22 marca 1935 r. o 
majątkach, pozostałych po b. ziemstwach i in ­
nych zrzeszeniach publiczno-prawnych (Dz. U. 
R. P. Nr. 27, poz. 201), wszczęło postępowanie 
o przyznanie prawa własności nieruchomości 
szkolnej po b. ziemstwie, Nr. hip. 1801 po ło żo ­
nej we wsi Jaczanka na rzecz gminy Stołpce 
powiatu stołpeckiego.

Osoby zainteresowane mogą w ciągu 3 
miesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia

zgłaszać do Urzędu W ojew ódzkiego N ow ogródz­
kiego (Wydział Samorządowy) swe zastrzeżenia lub 
roszczenia do wyżej wymienionej nieruchomości.

Wojewoda w/z 
( - )  Stefan Radoliński

Wicewojewoda

66.
O G Ł O S Z E N I E  

W o j e w o d y  N o w o g r ó d z k i e g o
z dnia 13 marca 1939 r. Nr. S F  V— 6 —7 

o wszczęciu postępowania o przyznanie p ra ­
wa w łasność nieruchomości szkolnej po b .  

ziemstwie na rzecz gm iny Słołpce.
Na skutek zarządzenia M inisterstwa Spraw 

Wewnętrznych z dnia 21 lutego 1939 r. Nr. 
BZ. 7 — 394/39 podaję do publicznej wiado­
mości, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych na 
podsławie ustawy z dnia 22 marca 1935 r. o 
majątkach, pozostałych po b. ziemstwach i in ­
nych zrzeszeniach publiczno-praw nych (Dz. U. 
R. P. Nr. 27, poz. 201), wszczęło postępow anie 
o przyznanie prawa własności nieruchomości 
szkolnej po b. ziemstwie, Nr. hip. 1806 po łożo­
nej we wsi Bochany na rzecz gminy Stołpce, 
powiatu stołpeckiego

O soby zainteresowane mogą w ciągu 3 
miesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia 
zgłaszać do Urzędu W ojewódzkiego N ow ogródz­
kiego (Wydział Samorządowy) swe zastrzeżenia 
lub roszczenia do wyżej wymienionej n ierucho­
mości.

W ojewoda w/z 
(—) Stefan Radoliński

Wicewojewoda

67.
O G Ł O S Z E N I E  

W o j e w o d y  N o w o g r ó d z k i e g o
z dnia 13 marca 1939 r. Nr. S F V —6 —8 

o w szczęciu postępowania o przyznanie p ra­
wa własności nieruchomości scalonej po b . 

ziem stwie na rzecz gm iny Słołpce.
Na skutek zarządzenia Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych z dnia 22 lutego 1939 r. Nr., 
BZ. 7 — 227738 podaję do publicznej wiado­
mości, że Ministerstwo Spraw W ewnętrznych 
na podstawie ustawy z dnia 22 marca 1935 r. 
o majątkach, pozostałych po b. ziemstwach i 
innych zrzeszeniach publiczno-prawnych (Dz. U. 
R. P. Nr. 27. poz. 201), wszczęło postępow anie



T68 Nowogródzka Dziennik Wojewódzki Poz. 68-69-70 4

o przyznanie prawa własność* nieruchomości 
szkolnej po b. ziemstwie. Nr. hip. 1823 położo­
nej we wsi Atależ na rzecz gminy wiejskiej 
Stołpce, powiatu, stołpeckiego.

O soby zainteresowane mogą w ciągu 3 
miesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia 
zgłaszać do  Urzędu W ojew ódzkiego N ow ogródz­
k iego  (W ydział Samorządowy) swe zastrzeżenia 
lu b  roszczenia do wyżej wymienionej nieru­
chom ości.

Wojewoda w/z 
(—J Stefan Radoliński

Wicewojewoda

68 .

O G ŁO S Z EN IE  
W ojewody Nowogródzkiego  

z dnia 13 marca Nr. SF. V-6-9 
o  w szczęc iu postępowania o przyznanie pra­
w a  własności nieruchom ości szkolnej po b.

iiem stw ie na rzecz gm iny Stołpce.
Na skutek zarządzenia Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych a dnia 22 lutego 1939 r. Nr. BZ. 
7-391/39 podaję do publicznej wiadomości, że 
M inisterstwo Spraw Wewnętrznych na podstawie 
ustawy z dnia 22 marca 1935 r. o majątkach, 
pozostałych po b. ziemstwach i innych zrzesze­
niach publiczno-prawnych (Dz. U. R P  Nr. 27, 
poz. 201), wszczęło postępow anie o przyznanie 
prawa własności nieruchomości szkolnej po b. 
ziemstwie, położonej we wsi Zasule na rzecz 
gm iny Stołpce powiatu stołpeckiego.

O soby zainteresowane mogą w ciągu 3 
m iesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia 
zgłaszać do Urzędu Wojewódzkiego N ow ogródz­

kiego (Wydział Samorządowy) swe zastrzeżenia 
lub roszczenia do wyżej wymienionej nierucho­
mości.

Wojewoda w/z 
(—) Stefan Radoliński

Wicewojewoda

69.
O G ŁO S Z EN IE  

W ojewody Nowogródzkiego
z dnia 13 marca 1939 r. Nr. SF. V-6-10 

c wszczęciu postępowania o przyznanie pra­
wa własności nieruchomości szkolnej po b. 
ziemstwie na rzecz gminy wiejskiej, pow. 

stołpeckiego.
Na skutek zarządzenia Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych z dn. 22 lutego 1939 r. Nr. BZ. 
7-392/39 podaję do publicznej wiadomości, że 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych na podstawie 
ustawy z dn. 22 marca 1935 r. o majątkach, 
pozostałych po b. ziemstwach i innych zrzesze­
niach publiczno-prawnych (Dz. U. R. P. Nr. 27, 
poz1 201), wszczęło postępowanie o przyznanie 
prawa własności nieruchomości szkolnej po b. 
ziemstwie, Nr. hip. 1820 położonej we wsi 
Opieczki na rzecz gminy wiejskiej powiatu S toł­
peckiego.

O sobv zainteresowane mogą w ciągu 3 
miesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia 
zgłaszać do Urzędu Wojewódzkiego Nowogródz­
kiego (Wydział Samorządowy) swe zastrzeżenia 
lub  roszczenia do wyżej wymienionej nierucho­
mości.

Wojewoda w/z 
(—) Stefan Radoliński

Wicewojewoda

70.

O G Ł O S Z E N I E
U rzęd u  W ojew ódzkiego Nowogródzkiego z dnia 15 m arca 1939 r. w sprawie w szczęcia  

postępowania likw idacyjnego w stosunku do m ienia opuszczonego.
Urząd Wojewódzki na mocy art. 9 ustawy z dnia 2 lipca 1937 r. o likwidacji mienia opusz­

czonego  (Dz. U. R. P.Nr. 52, poz. 405), podaje do wiadomości pbblicznej, że na wniosek Urzędu 
W ojew ódzkiego Nowogródzkiego Sąd Okręgowy w Wilnie Wydział Zamiejscowy w Lidzie wszczął 
postępowanie likwidacyjne w stosunku do następującego mienia opuszczonego:

P os tano­ Nr. akt
-

M i e n i eL.  p. wienie
Sądu

N i e o b e c n y c h
z dnia

1101 18/X-38 r. Z. 464/38 Jakimczyk ów Jana i Alek­
sandra

w. Chodziłonie, gm. Sobakińce, pow. szczu- 
czyński



4

L. p.

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

Nowogródzki Dziennik W ojew ódzki Poz. 70 169

Nr. akt 
S ou

Nieobecnych M i e n i e

Z. 413/38 Kudły Michała

Z. 708/38 Ławnikiewicza Romana

2 .662/38  Taborowej Marii 

Z. 663/38 Sokołowskiego Eliasza 

Z. 660/38 Kowalenki Mikołaja 

Z. 348/38 Makarewicza Józefa

Z. 659/38 Frydmanów Abrama Ber­
ka i Arona

Z. 728/38 Aluków W incentego i 
Marii

Z. 664/38 Chrystuk Dominiki 

Z. 734/38 Trusiły Michała

Z. 665/38 Trusa Jana

Z. 666/38 M uczyńskiego Trofima

Z, 667/38 M orskieeo Kazimierza vel 
Kuźmy

Z, 675/38 Machiny Michała

Z. 668/38 Pietraszki Józefa 

Z. 671/38 Szapućki Władysława

Z. 661/38 Awdziewicza A m brożego 

Z. 669/38 Łapucia Bazylego 

Z. 698/38 Fiłona Wincentego 

Z. 699/38 Dreczki Michała

Z. 705/38 Kłyszejki Bonifacego 

Z. 703/38 Chodyki K onstan tego

w. Mosiewicze, gm. Bielica, pow. lidzki

w. Olszanka, gm. Wiszniew, pow. woło­
żyński

w. Z.Jilce, gm. i pow. wołożyński

w. Adampol „ „ n

w. Zabiereź, gm. Bakszta, pow. wołożyński

w. S iwejki, gm. Kamionka, pow. szczu- 
czyński

w Iwieńcu, przy ul. Piłsudskiego Nr. 10 
pow. wołożyński

w Purwiany, gm. Ejszyszki, pow. lidzki

w. Drozdowo, gm. Bielica, pow. lidzki

w. Szkordzie, gm. Wasiliszki, pow. szczu- 
czyński

w. Rowkowicze, gm. Zabrzezie, pow. woło­
żyński

w. Dubina Jurydycka, gm. Zabrzezie, pow. 
wołożyński

w. Filipienięta, gm. Zabrzezie, pow. woło­
żyński

w Żamojdź, gm. Zabrzezie, pow. woło­
żyński

w. Juraciszki, gm. tejże pow. wołożyński

w. Morgiewicze, gm. Juraciszki, pow. wo­
łożyński

w. Grabowo, gm. Bakszry, pow. wołożyński

w. Cikonie, gm. Lipniszki, pow. lidzki

w. Bogusze, gm. Ostryna, pow. szczu- 
czyński

w. Dowknie, gm. i pow hazki 

w. Nieciecz „



170

L. p.

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

N owogródzki Dziennik Wojewódzki Poz, 170 4

Nr. akt 
Sądu

Nieobecnych M i e n i e

Z. 706/38 Klincewicza Aleksandra

Z .701/38 Walukiewicza K onstan- i 
tego j

Z. 700/38 Oksieniewiczów vel Adsi- 
niewiczów Daniela i 
Jana

Z. 707/38 Wojtukiewicza Michała

Z. 730/38 Bociana Tadeusza

Z. 729/38 Ragiela Michała

Z .731/38 Hołuba Konstantego

Z .674/38 Rynkiewicza Szymona

Z. 710/38
i

Bernatowicza Ignacego i

Z .711/38 Biercewicza Aleksandra

Z . 712/38 Doroszkiewicza Szym ona

Z. 713/38 Piekarskiego Dorofieja

Z. 799/38 Iwanowa Józeta

Z. 800/38 Żabków Bazylego s. G rze­
gorza i Jana  s. Bazy­
lego

Z. 801/38 Sazanowicza Piotra

Z. 802/38 Szczerbaczewicza Ignacego

Z. 808/38 Buksztynowicza Bazylego

Z .755/38 Korzeń Marii

Z .754/38 Wasilonka Hipolita

Z. 768/38 Rubańca Mikołaja

Z 769/38 Szczuckich Józefa i Jana

Z .773/38 Pawlikowskiego Józefa

Z .780/38 Boski Zachariasza

Z. 731/38 Szemiot Aleksandry

w. Traby, gm. tejże, pow. wołożyński 

w. Bojary, gm. Werenów, pow. lidzki

w. Zaciszek, gm. Wiszniew, pow. wołożyński

w. Rulewicze, gm. Wawiórka, pow. lidzki 

w. Stajki, gm. i pow. wołożyński 

w. Ułasowicze „ „ „

w. Michałowo „ „ „

w. Grabowo, gm. Pakszty , pow. wołożyński 

w. Poddębie, gm. Raduń, pow. lidzki 

w. Ciaby, gm. i pow. lidzki 

w. Siniaciówka, gm. Ostryna oow. szczucz. 

w. Zofinowo, gm. Wiszniew pow, wołożyński

w n »

w. Dziesiętniki „ *

w. Bakszty gm. tejże, pow. wołożyński

w. Zamojdź, gm. Zaorzezie pow. wołoż. 

w. Kisłuchy gm. Iwieniec pow. ,

w. Pralniki „ „

w. Mikoiajewo gm .Ł u g o m o w iczep . „

w. Łużany gm. i pow. wołożyński

odszkodowanie za przejęty na rzecz Skar­
bu Państw a maj. Powłoka gm. Raduń 
pow. lidzki

w. Bakszty, gm. tejże, pow. wołożyński



4 Nowogródzki Dziennik W ojew ódzki Poz. 170 171

L. p.
P ostano­

wienie 
z dnia

Nr. akt 
Sądu

Nieobecnych M i e n i e

148 21/XI 38 i. Z. 807/38 Juchniewskich Anisji i 
Mikołaja

w. Żamojdż, gm. Zabrzezie pow. wołoż.

1149 n Z. 810/38 Stankiewiczowej Krystyny w Listopady B ^

1150 n Z .811/38 Okotczyka Jerzego w. Bartosze „ „

4151 n Z S09/38 Bodaków Michała i S te­
fana

w. Kreślany, gm. Kamionka pow. szczucz.

1152 n Z. 797/38 Konsa ATonsa w. Wiszniew, gm. tejże pow. w ołożyński

■1153 n Z. 796/38 Kaczyńskiego Aleksandra w. Adamowo, „ ,,

4154 n Z. 782/38 Sokołowicza Prokopa w. Bakszty gm. tejże pow. wołożyński

1155 » Z. 783/38 Szyiy Piotra w. Zabiereź „ „

1156 n Z. 784/38 Byczkowskich Michała i 
Heleny

w. Grabowo B „

1157 • Z .785/38 Janowicza T eodora w. K am ieńska-S łobodag. Bakszty p. woSoż.

1158 fT Z .786/38 Byczkowskiej Teodory w. G rabow o „ „

4 159 n Z. 787/38 Sajewicz Agaty w. Rowkowicze gm. Z&brzezie pow. „

4160 n Z. 798/38 Klincewiczowej Antoniny w. Narejki, gm. Juraciszki pow. „

1161 n Z .790/38 Karol Anny w. Uzbłoc I, gm. Zabrzezie pow. „

1162 n Z. 788/38 Papucia Szymona w. Zabiereź, gm. Bakszty pow.

4  163 n Z .792/38 Kałmykowej Eufrozyny w. Bakszty

1164 n Z .793/38 Stasiłowiczowej Agaty w. Filipinięta gm. Zabrzezie ' pow. „

.1165 n Z .791/38 Moszki Jana w. Zamojdż gm. „ m

1166 n Z. 789/38 Romanowicza Bazylego w. Dubina-Jurzdycka ,, ^

.1167 w Z .794/38 Szyły Andrzeja w. Zabiereź, gm. Bakszty p. „

1168 » Z. 795/38 Kopacza Andrzeja w. Popielniki, gm. Juraciszki pow. „

1169 4/11 39 r. Z .825/38 Chochy Aleksandra os. Niwiszcze, gm. Ostryna pow. szczucz.

<1170 n Z. 828/38 Draguna Michała w. Starowszczyzna,gm.Komionka p. szczucz.

1171 n Z .941/38 Godlewskiego Piotra kol. Baranowicze gm. Traby pow. wofoż.

1172 n Z .913/38 Bogusza Józeta w. Bogusze, gm. Ostryna pow. szczucz.

4173 n Z .936/38 Wieniatowskich Mikołaja 
Aleksandra iT eo u o ry

w. Ostryna gm. tejże pow. szczuczynski



172 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 170 4

• p-
! P o s tan o ­

wienie 
| z dnia

Nr. ak t 
Sądu

Nieobecnych M i e n i e

1174 4/11 39 r

1

Z 891/33

1

Niedżwieckiego Pawła w. Szpilki gm. Lebioda pow. szczuczyński

1175 31 Z. 852/38 Sawickiego Stefana w Koniuszewszczyzna g. Pierszaje p. wołoż.

1176 33 Z. 13/39 Łyszczyka Wacława folw. Lojbiszki gm. Ostryna pow. szczucz.

1177 » Z . 895/38 Szyszły Zachariasza w. Ozdobicze gm. Kamionka pow. szczucz.

1178 33 Z . 892/38 Niuńki Nikifora w. Oleszewicze „

1179 33 Z. 896/38 Jezierskiego Altera w. Kamionka „ „

1180 33 Z .827/38 Łajkiewicza Michała w. Puciły, gin. Żołudek, pow. szczu­
czyński

1181 » Z. 897/38 Misiuka Wincentego w. Mikołajewo, gm. Ługomowicze, pow. 
Wołożyński

1182 33 Z. 826/38 Wienieckich Abrama Lip­
ki, Estery-Lei

w. Orła, gm. tejże, pow. szczucyński

1183 » Z . 894/38 Uszkiewicza Piotra w. Kisiele,gm. Kamionka, pow szczuczyński

1184 m Z. 893/38 Statkiewicza Franciszka w. Żadejki, „ „

1185 » Z. 829/38 Strokowskiego Bolesława os. Kamionka 11, gm. Lebioda, pow. szczu­
czyński

1186 » Z. 848/38 Siemaszki Aleksandra w. Wielkie-Brzozowce, gm. Ostryna, pow. 
szczuczyński

1187 33 Z . 849/38 Mikanowicza Stefana w. Piiowce, gm. Ostryna, pow. szczuczyński

1188 13 Z . 854/38 Szarejki Wincentego vel 
Inocentego

w. Bakszty, gm. tejże, pow. wołożyński

1189 » Z .855/38 Czerników Mikity i De­
nisa

w. Pacewicze, gm. Bakszty, pow. woło- 
źyński

1190 33 Z. 856/38 Wojciechowskiego Anto­
niego

w. Filipinięta, gm. Zabrzezie, pow. woło­
żyński

1191 » Z .850/38 Stańczyk Elżbiety w. Juraciszki, gm. tejże, pow. wołożyński

1192 33 Z .863/38 Gniłozuba Jana w. Pieczowszczyzna, gm. Wiszniew, pow. 
wołożyński

1193 » Z. 922/38 Kondratowiczowej Anto­
niny

w. Żylicze, gm. Juraciszki, pow. wołożyński

1194 » Z. 925/38 Lewandowskich Stanisła­
wa Jana i Augustyna

w. Dworczany, gm. Wasiliszki, pow . szczu 
czyński

1195 33 Z. 926/38 Skadorwy Marii w. Filipinięta, gm. ZaDrzezie, pow. w o ło -  
żyńsKi

1196 » Z. 871/38 Lisajewicza Antoniego m. Lida, przy ul. Legionowej 29



4 Nowogrodzki Dziennik Wejewódzki Poz. 70-71 173

L. p
P o s ta n o ­

wienie 
z dnia

Nr. Akt 
Sądu

Nieobecnych M i e n i e

1197 4/11-39 r. Z. 865/38 Jermakowiczów Piotra i 
Pawła

w. Jasieniszki, gm. Zabrzezie, 
żyński

pow. woło-

1198 » Z. 851/38 Kuleszo Zuzanny w. Żylicze, gm. Juraciszki, pow . wołożyński

1199 » Z. 917/38 Gławdelów A ntoniego i 
Waleriana

w. Wołkowicze, gm. Żołudek, 
czyński

pow. szczu-

1200 » Z. 916/38 Chińczyka Józefa w. Narosze, gm. Nowy-Dwór, 
czyński

pow. szczu-

Z mocy powołanej ustawy wzywa się osoby, roszczące prawo do tego mienia opuszczonego 
oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia, należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w Wil­
nie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie w terminie 6-miesięcznym od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Wojewódzkim.

Jeżeli nieobecny, którego mienie ma być zlikwidowane nie zgłosi się w powyższym terminie, 
może nastąpić uznanie go za zmarłego.

Za Wojewodę 
( — ) M. W a  i s s

p. o. Naczelnika Wydziału

171.
O G ŁO S Z E N IA  

o w drożeniu postępowania scaleniowego
Starosta Powiatowy w Baranowiczach, na 

podstaw ie art. 18. ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85, poz. 635), -podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 7 marca 1939 r. up ra­
womocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 
10 lutego 1939 r., dotyczące wdrożenia pos­

tępow ania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­
lenia, nagruntach m -ka Horodyszcze położonego 
w  gminie Horodyszcze, powiecie baranowickim.

Starosta Powiatowy w Lidzie, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) 
oraz art. 14. rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U.

R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 7 stycznia 1939 r. up ra­
womocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dn.
6 grudnia 1939 r., dotyczące wdrożeni?
postępowania scaleniowego i .ustalenia obszaru
scalenia, na gruntach wsi Jodzieńce, położo­
nej w gminie Sobotniki, pow. Iidzkim.

Starosta Powiatowy w Lidzie na podsta­
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r.
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art.
14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
85, poz. 635), Dodaje do publicznej vóaaomości, 
że w dniu 31 grudnia 1939 r. uprawom oc­
niło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 10 g ru ­
dnia 1938 r., dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Jasłowicze położonej w gmi­
nie lwie, powiecie Iidzkim.

Starosta Powiatowy w Lidzie, na p od­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92



174 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 71 4

poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 
14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej wiado­
mości, że w dniu 1 lutego 1939 r- upraw om oc­
niło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 10 gru­
dnia 1939 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i stalenia obszaru scalenia, na g run ­
tach wsi Machały położonej w gminie sobotnic- 
kiej, powiecie lidzkim.

Starosta Powiatowy w Lidzie, na po d ­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 
14 rozporządzenia Prezydenta Rrzeczypospolitej 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz.U. R. P. Nr, 
85, poz. 635), podaje do publicznej wiadomości, 
że w dniu 25 lutego 1939 r. upraw om oc­
niło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 5 
stycznia 1938 r., dotyczące wdrożenia Dostę­
powania scaleniowego i ustalenia obszaru scale­
nia, na gruntach wsi Polipnica i Lingi położo­
nych w gminie W erenów , pow. lidzkim i wsi 
Dojlidki, gm. żyrmuńskiej, powiecie lidzkim.

Starosta Powiatowy w Lidzie na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz, U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz­
porządzeniem Prezvdenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. Dz. U. 
R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje cio publicznej 
wiadomości, że w dniu 9 listopada 1939 r. u p ra ­
womocniło się orzeczenie tegoż Starosty z ania 
4 października 1939 r., dotyczące wdrożenia pos­
tępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­
lenia, na gruntach wsi Hornie położone! w gminie 
lidzkiej, powiecie lidzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 3i lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca

1932 r. (Dz. (J. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art.  
14 rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypospolitej 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
85, poz. 635), podaje do publicznej wiadomości, 
że w dniu 27 września 1939r uprawomocniło się 
orzeczenie tegoż Starosty z dnia 5 września 
1938 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca­
leniowego i ustalenia obszaru scalenia, na 
gruntach wsi Rutka 11, położonej w gminie 
nowogródzkiej powiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w N ow ogródku,na p o d '  
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu g run tów  (Dz. U R. P. z r. 1927 Nr. 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalanem rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicz­
nej wiadomości, że w dniu 16 stycznia 1939 r. 
uprawomocniło się orzeczenie tegoż Starosty 
z dnia 19 września 1938 r., dotyczące wdroże­
nia postępowania scaleniowego i ustalenia ob ­
szaru scalenia, na gruntach wsi Sieniczenięta 
położonej w gminie poczapowskiej, powiecie 
nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w N owogródku, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (,Dz. U. R. P. z r 1927 Nr 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 21 listopada 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie tegoż Starosty 
z dnia 24 października 1938 r., dotyczące wdro­
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia, na gruntach wsi Brodniki po­
łożonej w gminie nowogródzkiej, powiecie no -  
wogiódzkim.

Starosta Powiatowy w N owogródku, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalorym  rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622)



4 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 71 175

oraz art 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo- 
tpolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej w iado­
mości, że w dniu 1 I grudnia 1938 r. upraw o­
mocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 
5 września 1938 r.,fdotyczące wdrożenia postę­
pow ania scaleniowego i ustalenia obszaru scale­
nia, na gruntach wsi Mogilnica i Kamionka Mo- 
gilnicka położonych w grninie kuszelewskiej po­
wiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na p od­
stawie. art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r.i(D z. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 |rozporządzenia Prezydenta  Rzeczy­
pospolite j z dnia 27 października 1933 i (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicz­
nej wiadomości, że w dniu 2 października 1938 r- 
uprawomocniło się orzeczenie tegoż starosty z 
dnia 14 lutego 1938 r., dotyczące wdrożenia po­
stępowania acaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Wołkowicze położonej 
w gminie nowogródzkiej, powiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na 
podstaw ie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz. U, R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
II  lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, ze w dniu 20 października 1938 r. 
zostało wydane ostateczne orzeczenie W ojewody 
Nowogródzkiego dotyczące wdrożenia postępo­
w ania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Niehrymów położonej w gminie 
kuszelewskiej, powiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia P rezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz.

U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 27 września 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie tegoż Starosty z 
dnia 18 lipca 1938 r., dotyczące wdrożenia po ­
stępowania scaleniowego i ustalenia cbszćru sca­
lenia, na g 'un tach  wsi Boryszyn położonej w 
gminie kuszelewskiej, powiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U .R .P .  z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 733) w brzmieniu ustalonym rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 22 grudnia 
1938 r. uprawomocniło się orzeczenie tegoż 

Starosty z dnia 28 listopada 1938 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia, na gruntach wsi Serwecz poło­
żonej w gminie cyryńskiej, powiecie nowo­
gródzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz, 
U, R P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 22 grudnia 1938 r. upra­
womocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 
28 listopada 1938 r., dotyczące wdrożenia pos tę­
powania scaleniowego i ustalenia obszaru scale­
nia, na gruntach wsi Kajnówka położonej w 
gminie cyryńskiej, powiecie nowogtódzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r 
o scalaniu gruntów  (Dz. LJ. R. P. z r. 1927 Nr. 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym ro z p c z ą -  
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67,poz.622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej w ia­
domości, że w dniu 22 stycznia 1939 r. upraw o­
mocniło się orzeczenie tegoż starosty z dnia 24 
października 1938 r., dotyczące wdrożenia pos­
tępow ania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­



176 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 71-72 4

lenia, na gruntach wsi Rucica położonej w gmi­
nie korelickiej, powiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w Nowogródku na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 13 stycznia 1939 r. zo s­
tało wydane ostataczne orzeczenie W ojewody 
Nowogródzkiego, dotyczące wdrożonia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia 
na gruntach wsi Romany położonej w gminie 
cyryńskiej, powiecie nowogródzkim.

Starosta powiatowy w Nowogródku, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz U. R. P. Nr. 67, poz 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 25 września 1938 r. up ­
rawomocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dn. 
18 lipca 1938 r., dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia 
na gruntach wsi Minaki położonej w gminie cy­
ryńskiej, powiecie nowogródzkim.

Starosta Powiatowy w Wołozynie, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporzą­
dzeniem Prezydenta rzeezypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 10 marca 1939 r. u p ra ­
womocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 
14 grudnia 1938 r., dotyczące wdrożenia postę­
powania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­
lenia, na gruntach wsi Makucie I i II położonej 
w gminie juraciskiej, powiecie wołożynskim.

Starosta Powtatow y w Wołożynie, na p od­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 
92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (Dz. U. R. P Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 10J marca 1939 r. u p ra ­
womocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 
12 grudnia 1938 r., dotyczące wdrożenia postę­
powania scaleniowego i ustalenia obszaru scale­
nia na gruntach wsi Nowiki położonej w gminie 
juraciskiej, powiecie wołożynskim.

Starosta Powiatow y w Wołożynie, na pod­
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lip­
ca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67. poz. 622) oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej wia­
domości, że w dniu 19 lutego 1939 r. upraw o­
mocniło się orzeczenie tegoż Starosty z dnia 27 
października 1938 r., dotyczące wdrożenia po­
s tępow ania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Januszkiewicze, poło­
żonej w gminie pierszajskiej, pow. wołożyńskim.

72
O G ŁO S Z EN IA

o zamknięciu postępowania scaleniowego.
Starosta Piowiatowy w Baranowiczach na 

podstawie art. 36 ustawy z dnia 3 1 .VII 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr, 92 poz. 
833 z r. 1927), w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 
l l .V ll  IS32 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27.X 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
85 poz. 635) podaje do publicznej wiadomości 
że w dniu 29.XI 1938 r. uprawomocniło się orze­
czenie tegoż Starosty z dnia 17 października 
1938 r. dotyczące zatwierdzenia projektu sca le­
nia wsi Milachowicze i Plechowo gm. Mołczadź, 
pow. baranowickiego.

W związku z powyższym wobec wprowa­
dzenia w posiadanie uczestników scalenia ogła-



4 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 72—75 S 77

-sza się zamknięcie postępowania scaleniowego 
wymienionej wyżej wsi.

Starosta Powiatowy w Baranowiczach na 
podstawie art. 36 ustawy z dnia 31.VII 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92 poz. 
833 z r. 1927), w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11.VII 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27.X 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 

•85. poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, 
że w dniu 29.XI 1938 r. uprawomocniło się orze­
czenie tegoż Starosty z dnia 24.X 1938 r. d o ty ­
czące zatwierdzenia projektu scalenia wsi Biało- 
łozy  gm. Mołczadż pow. baranowickiego.

W związku z powyższym wobec wprowa­
dzenia w posiadanie uczestników scalenia ogła­
sza  się zamknięcie postępowania scaleniowego 
wymienionej wyżej wsi.

73

OBW IESZCZEN IE  
Sądu O kręgow ego w G rodnie  

z dnia 28 lutego 1939 r. 
o zgłoszeniu roszczeń do wynagrodzenia za 
przejętą na rzecz Skarbu Państwa nierucho­

mość ziemską Wiszów Słejderow szczyzna.
Sąd Okręgowy w Grodnie na zasadzie 

art. 10 cz. 4 Rozp. Prezydenta Rzeczpospolitej 
z dnia 28.XII.1927 r. (D. U. R. P No. 3 poz. 22) 
zawiadamia wszystkich zainteresowanych o wy­
wieszeniu w dniu dzisiejszym ma tablicy sądo­
wej Sądu tut. planu podziału pomiędzy wierzy­
cielami Ksawerego Gnoińskiego wynagrodzenia 
2a przejętą na rzecz Skarbu Państwa nierucho­
m ość ziemską Wiszów Stejderowszczyzna, pow. 
Słonimskiego, b. własność Ksawerego Gnoiń­
sk iego . Wierzyciele, szukający zaspokojenia 
swych roszczeń z wynagrodzenia, winni zgło­
sić je w terminie 4 tygodniowym od dnia wy­
drukowania obwieszczenia niniejszego w Nowo­
gródzkim Dzienniku Wojewódzkim pod rygorem, 
że w razie niezgłoszenia w tym terminie rosz­
czeń nowych, lub w razie niepoparcia należy­
tymi dowodami roszczeń juz zgłoszonych a nie- 
uwzględnionych, rozdział wynagrodzenia nastąpi 
według planu dzisiaj na tablicy sądowej wywie­
szonego.

Wiceprezes 
(—) F. Burakiewicz.

74

O BW IESZCZEN IE  
Sądu O kręgow ego w  G rodn ie  

z dnia 10 marca 1939 r. 
o zgłoszeniu roszczeń do w ynagrodzenia za  
przejętą na rzecz Skarbu Państwa nierucho­

mość ziem ską Byłeń, pow. Słonim.
Sąd O kręgowy w Grodnie na zasadzie 

art. 10 cz. 4 Rozp. Prezydenta Rzeczpospolitej 
z dnia 28 X11.1927 r. (D. U. R. P. No. 3 poz. 22) 
zawiadamia wszystkich zainteresowanych o wy­
wieszeniu w dniu dzisiejszym na tablicy sądow ej 
Sądu tut. planu podziału pomiędzy wierzycie­
lami Miriam Zylbertalowej, Rebeki Klajnowej i 
Leona vel Lejby Astrachana w ynagrodzenia za 
przejetą na rzecz Skarbu Państwa nieruchom ość 
ziemską Byień, pow. Słonimskiego b. w łasność  
Miriam Zylbertalowej, Rebeki Klajnowej i L eona 
vel Lejby Astrachana. Wierzyciele, szukający za­
spokojenia swych roszczeń z wynagrodzenia., 
winni zgłosić je w terminie 4 tygodn iow ym  od  
dnia wydrukowania obwieszczenia niniejszego 
w Nowogródzkim Dzienniku Wojewódzkim pod 
rygorem, że w razie niezgłoszenia w tym  
terminie roszczeń nowych, lub w razie n iepo ­
parcia należytymi dowodami roszczeń już zgło­
szonych, a nieuwzględnionych, rozdział w ynagro­
dzenia nastąpi według planu dzisiaj na tablicy 
sądowej wywieszonego.

W iceprezes 
( - )  F. Burakiewicz.

75

O BW IESZCZEN IE  
W ydziału Zam iejscowego w Lidzie Sądu  

O kręgow ego w W ilnie  
z dnia 22 marca 1939 r. 

o zgłoszeniu roszczeń do w ynagrodzenia za  
przejętą na rzecz Skarbu Państwa nierucho­

mość ziem ską Powłoka.
Podaje  się do powszechnej wiadomości 

wszystkich uprawnionych do zaspokojenia swych 
roszczeń z wynagrodzenia za przejęte  279, 
8137 ha gruntu z majątku Powłoka, powiatu  
Iidzkiego, b. własności Józefa Pawlikowskiego 
na rzecz Skarbu Państwa, iż w ciągu 4 tygodni 
od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia 
wierzyciele winni zgłosić swoje roszczenia, n ieu­
jawnione w h ipotece pod tym rygorem, że w 
razie niezgłoszenia rozdział wynagrodzenia na­
stąpi wedle scanu, ujawnionego w h ipotece z



Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 76-77-78-79-80 4

pominięciem innych roszczeń a roszczenia oparte 
na prawie publicznym stracą uprzywilejowane 
p ierw szeństw o i znaleść będą mogły zaspokoje­
nie tytko z reszty wynagrodzenia, jaka pozosta­
nie po zaspokojeniu wierzyciele hipotecznych 
(D. U. R. P. Nr. 3, poz. 22 z 1928 r., art. 10 
pkt. 4).

Kierownik Sekretariatu.

76.

O BW IESZCZEN IE  
W ydziału  Zam iejscow ego w Lidzie Sądu  

Okręgow ego w W ilnie
z dnia 22 marca 1939 r. 

u  zgłoszeniu roszczeń do w ynagrodzenia za  
p rzejętą  na rzecz Skarbu Państwa nierucho­

mość ziem ską Dominikowo.
Podaje  się do powszechnej wiadomości 

wszystkich uprawnionych do zaspokojenia swych 
roszczeń' z wynagrodzenia za przejęte 463,9436 
ha gruntu z majątku Dominikowo pow. lidzkiego, 
t>. własności Michała Hausmana, s. Emeryku na 
rzecz Skarbu P aństw a, iż w ciągu 4 tygodni od 
da ty  ogłoszenia niniejszego oDwieszczenia wie 
rzycieli winni zgłosić swoje roszczenia, nieujaw­
nione w hipotece, pod rygorem, źe w razie nie- 
zgłoszenia rozdział wynagrodzenia nastąpi wedle 
stanu, ujawnionego w hipotece, z pominięciem 
innych roszczeń, a roszczenia oparte na prawie 
publicznym stracą uprzywilejowane pierwszeń­
stw o i znaleźć będą mogły zaspokojenia tylko 
z reszty w ynagrodzenia , jaka pozostanie po za ­
spokojeniu  wierzycieli hipotecznych (D. U. R. P. 
Nr. 3, poz. 22 z 1928 r. art. 10, pkt. 4)

Kierownik Sekretariatu

77.

O G ŁO S Z E N IE  
Sądu G ro d zi "ego w Stommie

z dnia 16 marca 1939 r. 
o wezwaniu spadkobierców.

Na zasadzie  art. 1401 U.P.C Sąd Grodzki 
w Słonimie wzywa spadkobierców majętności 
pozostałej po zmarłych Aleksym i Andrzeju Ży- 
wulkach, decyzją Sądu Okręgowego w Grodnie 
z dnia 3 lipca 1936 r. uznanych za zmarłych 
w dniu 31 grudnia 1925 r. ażeby w ciągu sześciu 
miesięcy od daty  wydrukowania niniejszego

ogroszenia zgłosili prawo swoje do pozostałego- 
po zmarłych mienia. Co 226/37 r.

Sędzia Grodzki 
( - )  W. WęglińskJ

78.
O G ŁO SZ EN IE  

Sądu G rodzkiego w Dereczynie, pow. Słonim
z dnia 6 marca 1939 r. 

o wezwaniu spadk. Leona Dz>eniszczyka
Sąd Grodzki w Dereczynie, na mocy a r t . ( 

1401 i 1402 UPC. 1864 r. wzywa spadkobierców 
Leona Dzieniszczyka, syna Aleksego, zmarłego 
w dniu 23 grudnia 1937 r., aby w terminie 6 
miesięcznym od daty wydrukowania niniejszego 
ogłoszenia zgłosili swe prawa do pozostałego 
po nim spadku, składającego się z 13, 12 ha 
gruntu, budynków i inwentarzy, znajdujących się 
we wsi Frankowo gminy Starawieś, powiatu 
Słonimskiego. Akta Co. 83/38 r.

I Sędzia Grodzki 
(— ) R. Sokołowsk;

79.
O G ŁO SZ EN IE  

Sądu G rodzkiego w Iwieńcu
z dnia 20 marca 1939 r, 

o wezwaniu spadkobierców
Sąd Grodzki w Iwieńcu na zasadzie art.. 

1401, 1402 U.P.C. i art. XVII Przepr. K. P. C. 
oraz art. 1239 T. X. zw. pr. wzywa spadkobier­
ców Karola Pietruckiego s. Karola, zmarłego w 
dniu 15 paźdiernika 1912 roku w folw. Wasisz- 
kach gm, Iwieniec, aby w terminie sześciu mie­
sięcy od dnia wydrukowania niniejszego ogło­
szenia zgłosili swoje prawa do spadku, pozo­
stałego po śmierci tegoż Karola Pietruckiego 
składającego się z majątku nieruchomego pod  
nazwą „W asiszki“ położonego w gminie iwie- 
nieckiej pow. wołożyńskiego.

Sędzia Grodzki 
(— ) A. Suszek

80.
O G ŁO SZ EN IE  

Sądu G rodzkiego w  Iwieńcu
z dn. 23 marca 1939 r. 

o w ezwaniu spadkobierców.
Sąd Grodzki w Iwieńcu na zasadzie art_.



Nowogródzki Dziennik W ojew ódzki Poz. 81-82 179

1401, 1402 U. P. C. i art. XVII Przep. Wpr. K. 
P. C. oraz art. 1239 T. X zw. pr. wzywa sp ad ­
kobierców Antoniego Pietruckiego zmarłego w 
dniu 30 sierpnia 1916 roku w folw. Wasiszkach 
gm . Iwieniec i Adolfa Pietruckiego, zmarłego w 
dniu 18 maja 1928 r. w folw. Wasiszkach gm. 
Iwieniec, aby w terminie sześciu miesięcy od 
dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia 
zgłosili swoje prawa ao  spadku, pozostałego po 
śmierci tychże Antoniego i Adolfa Pietruckich 
składającego  się z majątku nieruchomego pod 
nazwą „W asiszk '“, położonego w gminie iwie- 
nieckiej, pow. wołoźyńskiego.

Sędzia Grodzki 
(—) A. S u s z e k

pod nazwą „Wasiszki* położonego w gminie 
iwienieckiej, pow. wołoźyńskiego.

Sędzia Grodzki 
( - )  A. S u s z e k

81.
O G ŁO S Z EN IE  

Sądu G rodzkiego w lwieńcu
z dn. 23 marca 1939 r. 

o wezwaniu spadkobierców.
Sąd Grodzki w lwieńcu na zasadzie art. 1401, 

3402 U. P. C. i art. XVII Przep. Wpr. K. P. C. 
oraz art. 1239 T. X zw. pr. wzywa s p a d k o b ie ­

rców Antoniego Pietruckiego syna Antoniego, 
zmarłego w dniu 25 kwietnia 1921 .r. w folw. 
Wasiszkach gm. Iwieniec, aby w terminie sześciu 
miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego o b ­
wieszczenia zgłosili swoje prawa do spadku, po­
zostałego po śmierci tegoż Antoniego Pietruc- 
■kiego składającego się z majątku nieruchomego

82.
O BW IESZCZEN IE  

Pisarza H ipotecznego przy W ydziale Z am ie j­
scowym w Lidzie Sądu O kręgow ego w  W iln ie

z dnia 17 marca 1939 r. 
o wywołaniu do pierwiastkowego zaprow a­

dzenia hipoteki kol. Szejbak
Pisarz H ipoteczny przy Wydziale Zam iej­

scowym w Lidzie Sądu O kręgowego w Wilnie 
obwieszcza, źe niżej wymieniona kolonia po  
scaleniu wywołaną została do  pierwiastkowego 
zaprowadzenia hipoteki:

na dzień 15 lipca 1939 r.
Kolonia scalona Szejbaki Nr. Nr. 8 , 10, 56 

gminy lidzkiej, powiatu lidzkiego, obszaru 13 ha 
9224 mtr. kw,, własność Piotra Siemieniako i 
Weroniki z Siemieniaków Roszkowskiej NH :5974

W oznaczonym terminie osoby interesow a­
ne winny zgłosić swoje prawa do tej nierucho­
mości w Kancelarii Wydziału H ipotecznego w 
Lidzie przy ulicy im. Pułku Suwalskiego Nr. 74  
pod skutkami prekluzji przewidzianymi w ar t.  
153 Ust. Hip. z roku 1919 (Dz. U. R. P. za rok  
1928 Nr. 53, poz. 510).

Pisarz Hipoteczny 
przy Wydziale Zamiejscowym w Lidzie.

Sądu Okręgowego w Wilnie 
( —)  St. M aje r

lulUlul

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
W ydawnictwo zalecone.

Nakładem Ministerstwa Sp^aw W ewnętrz­
nych pod kierownictwem ir.ż. arch. Mieczysława 
Surwiłły wydane zostało dzieło p. t. „Analiza 
robót budowlanych".

Dzieło to składa się z 2 części: część I
Podstaw y analityczne robót budowlanych, część 
II Przedmiar, analiza cen i kosztorys robót bu­
dowlanych.

Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron 
(50 arkuszy) formatu znormalizowanego A4 
(110X 297).

„Analiza robót budowlanych*, w m yśl 
okólnika Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
Nr. 18 z dnia 11 maja 1938 r. Nr. BB 1-46/38. 
(Dz. Urz. M. S. Wewn. Nr. 15/38) norm ow ać 
będzie stosunek między budującym i władzami 
podległymi Ministerstwu Spraw W ewnętrznych 
i wykonawcami budowli, obejmuje ona w c z ę ś ­
ci 1-ej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia materiałów budowlanych, n iezbędne 
do jednolitego traktowania na terenie całej 
Rzeczypospolitej przy sporządzaniu kosztorysów  
na roboty budowlane, zaś w części 2 ej orien­
tacyjny przykład zastosowania tych norm wed­
ług jednego ustalonego typu sporządzan ia -



180 Nowogródzki Dziennik W ojewódzki 4

pizedm iaru  do obliczania ilości robót, analizy 
cen i kosztorysu  tych robót.

Cena obydwu części wynosi zł. 18. Wy­
m ienione dzieło nabyć można wyłącznie w Mi­
nisterstwie Spraw Wewnętrznych w Warszawie 
N ow y Świat 69, Dzień. Urzęd M. S. Wewn. 
(fet. 663-97) lub zamawiać drogą wpłaty na 
konto  czekowe w P. K O. Nr. 30.— 197 Dzien­
nik Urzędowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
j .  podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawiają­
cego.

O G ŁO S Z E N IA  
o zagubionych lub skradzionych dokum entach

Bałbat Szymon, r. 1907 zaświadczenie wojskowe
161

Budow la Newach, dowód osobisty Nr. 174. 162

Barszczewski Adam, książeczka wojskowa, wy­
dana przez K.R.U. Baranowicze. 163

Bortno Piotr, karta mobilizacyjna wydana przez 
P.K.U. Now ogródek. 164

Chowańska Maria, dowód osobisty, wydany w 
1938 r. przez Zarząd Gm. Nowa-Mysz. 165

Choroszewski W ładysław, legitymacja urzędnicza 
Nr. 200 wydana przez Inspektorat Szkolny 
w Now ogródku. 166

Chomieniuk Aleksander, r. 1894, ks. wojskowa 
wydana przez K.R.U. Baranowicze. 167

Ca ryk Paweł, dow ód osobisty Nr. 133 wydany 
przez Zarząd gm. Darewo 22,VII 1930 ir. 168

Czuro Eugeniusz, książeczka wojskowa, wydana 
przez K.R.U. Nowogródek. 169

Dawidowski Berko, r. 1885, ks. wojskowa w yda­
na prze K.R.U. Baranowicze. 170

D udar Piotr, ks. wojskowa i dowód osobisty. 171

Dubina Włodzimierz, dowód osobisty wydany 
przez Zarząd gm. Zaostrowiecze 10.!X 1937 r. 
Nr. 2027. 173

Dziewulski W incenty płn. unieważnia się zaś­
wiadczenie tymczasowe wydane przez kom en­
danta Biura Werbunkowego Ochotników K orpu­
su Zaolzańskiego w Baranowiczach w 1938 r. 
komisarzowi Stefanowi Cyganowi, zam. w Bara­
nowiczach, ul. Szosowa 3. 174

Dubatówka Andrzej, dowód osobisty wydany
przez Zarząd gm N. Swierżeń 23.VI 1931 r.
Nr. 83. 175

Epsztejn Fiszel, tablica rejestr, poj. mechan.
A 60—310. 176

Ejsak Antoni, dowód osobisty, Nr. 173 wydany
przez Zarząd gm. Lenin. 177

Grabowski Józef r. 1906, ks. wojskowa wydana
przez K.R.U. Lida. 178

Garbaruk Anna, skradziono dowód osobisty wy­
dany przez Zarząd gm. Nowa-Mysz w 1938 r.

179

Hoiownia Wincenty, r. 1887 ks. wojskowa wy­
dana przez K.R.U. Lida. 180

Herasimowicz Jan  r. 1895 książeczka wojskowa
181.

Jarmontowicz Jan, r. 1915, zaświadczenie Komi­
sji Poborowej kat. , E “. 18?

Jurewicz Bronisław, r. 1902 ks. wojsk. wydana
przez K.R.U. Słonim. 183

Jakowiec Mikołaj, r. 1905, ks. woj. wydana przez
K.R.U. Baranowicze. 184

Juszkiewicz Michał, dowód tożsamości konia. 185

Jarm ontow icz Jan , rocznik 1915 zaświadczenie 
Komisji Poborowej. 186

Dworecki Jo n o  i Alpert Dawid, tablicy rejestra- Krupski Szymon, dowód osobisty Nr. 72 wydany 
cy jne  A 50—317. 172 dn. 29.V '934  r. przez Zarząd Gm. Kłeck. 187"



4 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki 181

Kozak Michał r. 1904, ks. wojskowa. 188 Konopielka Antoni, książeczka wojskowa, wy-
________________________________________________ dana przez K.R.U. Lida. 202

Kroszyński Izrael, dow ód tożsamości konia, seria 
A* Nr 507692 189 Lubczyński Ludwik, 1) dekret pierwszej nomi­

nacji na nauczyciela szkoły powszechnej, 2) Świa­
dectwo pierwszego egzaminu nauczycielskiego, 

Kowalczuk Włodzimierz, dow ód osobisty wy- 3) denret ustalenia. 203
dany w październiku 1937 r. przez Zarząd g m . ________________________________________________
Ł an  190 ( . . .Liniewicz Józef, zaświadczenie wojskowe w y­

dane przez K R.LJ. Luniniec 204
Kumok Jaków, r. 1912, zaświadczenie wojskowe  _____________________________________________
kat. „E« Kom. Pob. w Siołpcach z dn. 4.V.1934 r. Liskiewjcz Sergiusz, dow ód osobisty Nr. f03  i

zaświadczenie wojskowe Nr. 1611 205

Koniewiega Józef, dowód osobisty Nr. 44, wy- L „  Mafia> pa§zport zagraniczny; wydany
dany dn. 30.X11 1931 przez Zarząd Gm. Dobro- Starostwo NieświesUie w 1936 r. 206
myśl. 192

Łoterewicz Michał, r. 1901, tymcz. zaświad- 
Karpowicz Maria, ow«>d tożsamości konia, se ria czenie demobilizacyjne wydane w 1922 r. przez 
„ E “ Nr. 978037 wydany przez R.I.K. w W ołko- 0 p 207
wysku. 1 9 3 ________________________________________________ _

Ławysz Stanisław dowód osobisty  Nr. 148/577-31
Kis Franciszek, obywatel Węgier z żoną Maria wydany dn. 12.11 1931 przez Zarząd gm. Jura-
i dwoma córeczkami, dowód osobisty Nr. ciszki. 208
0.58299— 1— 1363—37 wydany przez w ł a d z e   _____________________
węgierskie dn. 4.XI—1937 r 194 Moldaszewlcz Józef> dowód osobisty Nr. 167,
~  ~ w ydany dn. 17.1 1923 r. przez Starostwo Pow.
Kiedryk Anna, dowód osobisty, Nr. 114, wyda- w Nieświeżu 209
ny dn. 19.VI 1936 r przez Starostwo P o w . ----------------------------------------------------------- ~
w Nieświeżu. 195 Malejko Walenty ks. wojsk. wyd. przez K. R. U.
  : Barancwicze, ur. w r. i898. 210

Klok Konstanty, ks. wojskowa, wydana przez Makowski Bolesław ur w la87 r ks. W03sk. 
P  K.U. Słonim. 196 2 1 1

Kłysewicz Bronisław, dowód tożsamości konia Marcinczyk Jan , zaświadczenie wOjSk. 212
Nr. 380057/B. 1 9 7 -----------------------------------------------------------------------------
—   ---------  M acnay Stefan, ks. v'ojsk. 213

Koszur Aleksander, dowód tożsamości konia
Nr 554250 seria A. 198 Miiosławski Stanisław p o zw o h ire  na broń Nr.

110/1506 seria Nr. 49607. 214

Kamieszko Piotr, książeczka wojskowa. i99  Medresz Szymon, ks. woi&k. F. K. U. barano- 
-----------------------------------   -  wicze. 215

Krutel Aleksander, dow ód osobisty  Nr. D 159 , . . ,
z dn. 30.VII 1934 r. wydany przez Zarząd gm. Machachej Mikoraj, dowod tożsamości koma
Iwacewicze. 200 seria Nr. A-593238 516

Nachaj Konstanty ks. Wojskowa wyd. przez 
Kozak Michał, książeczka wojskowa. 201 p  k  U Lida 217



182 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki 4

Notrel Mikołaj, ks. wojsk, wydana przez K. R. U. Sachon Konstanty, dow ód osobisty, wydany 
Grodno 218 przez Zarząd Gm Niedźwiedzice. 231

Nowoprucki Hursz zaświadczenie wojskowe w y­
dane przez K. R. U. Lida. 219

Połujańczyk Bazyli, dowód osobisty Nr. 73, wy­
dany dn. 8 .VIII 1929 r. przez Zarząd Gm. 
Snów 220

Pieńkowski Aleksander, dowód osobisty Nr. 
D. O. 15081/1014/23, wydany przez Starostwo 
Powiatowe w Sokołowie — Podlaskim 221

Btaksa Piotr, dowód osobisty Nr. 56 wydany dn. 
1&V 1932 r. przez Zarząd Gm. Kłeck. 222

 :—  -------------------------------

^lÓProwicz Nikodem, Legitymacja emerytalna 
T*. wydana przez Izbę SKarbową Grodzką w 

Warszawie. 223
!£■ i ________________________________________
*b ml i
g ^ ń c z a k  Włodzimierz, dowód osobisty Nr. 93 
wydany przez Zarząd Gmiuy Darewo 14.IV 1930 r.

224
J d l

.woS owł I
i^ f i im ek  Wacław, ks. tożsamości konia Nr.94900

225
.U .» .>
012

Ealesiński Antoni, karta przemiału Gospodarcze- 
gętf§ęria M Nr. 274289. 226
.OL  _________________

g d a ń s k i  Josiel, dowód tożsamości konia, seria 
łĘ “ Nr. 966073. 227

€---------------------------------------------------------
Romanowski Walerian, dowód tożsamości konia 
seria „ E “ Nr. 988576. 228

Romanowski Feliks, dowód osobisty  Nr. 1735 
wydany przez Starostwo Nowogródzkie w 1923 r.

229.

Rutsztejn Rubin, dowód osobisty wydany przez
S?rf?9stwo w Święcianach. 230
XI2

Szachun Tomasz r. 1891, ks. wojsk wyd. przez
K. R. U. Baranowicze. 232

Skadorwa Maria, dowód osobisty Nr. 131/36
seria B Nr. 645298, wydany przez Zarząd Gm.
Zabrzezie. 233

Siemienowicz Wincenty, książeczka wojskowa
234

Słapik Józef, dowód tożsamości konia Nr.
381681/E. 235

Szyman Samuel, dow ód tożsamości konia Nr. 
232798, wydany przez R. I. K. w Wołkowysku.

236

Tokarz Stanisław, 1) legitymacja urzędnicza 
wystawiona przez Dyrekcję Lasów Państwowych 
w Wilnie, 2) karta na bioń (2 dubeltówki, 2 
sztucery, 1 rewolwer) wystawione przez D yrek­
cję Lasów Państwowych w Wilnie, 3) Karta Ł o ­
wiecka, wystawiona przez Starostwo Powiatowe 
w Wołożynie, 4) Zezwolenie na kierowanie m o­
tocyklami oraz dowód rejestracyjny motocykla 
M 50-200 wydane przez Urząd Wojewódzki w 
Nowogródku, 5) Legitymacje: członkowska oraz 
Podłow czego Pow iatow ego Polskiego Związku 
Łowieckiego wydane przez Polski Związek Ł o ­
wiecki w Warszawie. 237

Urbanowicz Piotr, r. 1902, ks. wojsk.', wvdana
przez K. R. U. Lida. 238

Wacka Leon, r. 1902, ks. wojsk. 239

Wasilewski Wiktor r. 1914 zaświadczenie wojs­
kowe, wydane przez K. R. U. Lida. 240



4 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki 183

Wasilewski T eodor r. 1894 ks. wojskowa wyda- a  ,
na przez K. R. U. Baranowicze. 241 Zuchowtcki Jozef, ks. wojskowa 244

W ojtasiński Jan, ks. wojsk, rocznik 1892. 242
------------------------------------------------------------------------------Żuk Aleksander, dow ód tożsam ości konia ser ia
Walukiewicz Bolesław, ks. wojsk, wydana przez D “ Nr 993456 245
P. K. U. Lida. 243 "

Redakcja i Administracja: Nowogródek, Urząd Wojewódzki. Tel. Redakcji: Nr. 59. Tel. A d m in .N r .8C
Prenumerata roczna Dziennika W ojewódzkiego za 1 egz .  10 z łotych.  

fCena szpalty 10 zł. Mniejsze obwieszczenia  urzędowe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o zagub ion ych  dokum entach  
3 , z ł .  50 gr. O głoszenia o zagubionych dowodach tożsam ości  koni 2 zł. (wraz z numerem dow odow ym ).  O głasza  s i ę

po uiszczeniu  całkowitej na leżnośc i.  Cena N-ru 1 z ł.

Wszelkie należności winny być wpłacane na konto czekowe P.K.O. Nr, 30638.

Tłoczono z polecenia W ojewody Nowogródzkiego w drukarni .P ro g res"  Nowogródek, P iłsudskiego Ł.




